第69回コロイドおよび界面化学討論会　一般シンポジウム　企画提案書

	シンポジウム
名称
	[日]
[英]

	企画趣旨
	100字～200字でご記入下さい（C&I Commun等で掲載します）。

	企画講演リスト
	· 発表タイトル（所属）氏名
· 発表タイトル（所属）氏名
· ・・・

※参加登録費を免除する講演者（2名まで）の氏名の後に　★　をつけて下さい。
※発表タイトルは仮演題でも結構です。

	開催希望日時
	第1希望･･･◎、第2希望･･･○、第3希望･･･△、実施不可･･･×
	9/18午前
	9/18午後
	9/19午前
	9/19午後
	9/20午前
	9/20午後
*15:00まで

	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]



※必ず第3希望までご記入下さい。
※午前の場合9:00-12:00、午後の場合13:00-17:30の中で実施。

	予定聴講者数
	（　　　　　　）名

	一般講演の
受入可否
	　可　　・　　　否（企画講演のみ）

	ポスター
発表の併設
	　有　　・　　　無（講演のみ）

	企画提案者
	氏　名：
所　属：
電　話：
E-mail：
	氏　名：
所　属：
電　話：
E-mail：

	備考欄
	※シンポジウムを英語（国際シンポジウム）で行う場合はお知らせください。
その他、企画上の要望等、ご自由にご記入下さい。（実施をお約束するものではありません）



